

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Luhy 2015

III/11817 Luhy, most ev.č.11817-3

číslo a název SO:

SO 801

Kácení

číslo a název rozpočtu:

SO 801

Kácení

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Zemní práce								
1	2015_OTSKP	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM Vč. likvidace	M2	23,00	91,12	2 095,76
2	2015_OTSKP	112014		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM Stromy budou předány majiteli pozemku	KUS	5,00	1 954,37	9 771,85
3	2015_OTSKP	112034		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM Stromy budou předány majiteli pozemku	KUS	1,00	12 349,70	12 349,70
4	2015_OTSKP	112214		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M ODVOZ DO 5KM jen pařezy pokácených stromů 6=6,00 [A]	KUS	6,00	787,74	4 726,44
5	2015_OTSKP	11231		ŠTĚPKOVÁNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M 6+6=12,00 [A]	KUS	12,00	980,78	11 769,36
6	2015_OTSKP	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM 10*8,0=80,00 [A]	M2	80,00	320,13	25 610,40
1							66 323,51	
C e l k e m								66 323,51
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce								
Vícepráce								
Vícepráce celkem								0,00
Méněpráce								
Méněpráce celkem								0,00
Celkem								0,00
Celkem								66 323,51